BOJIMHCbKA OBJIACTb

OKpeMi NOKa3HUKN BUKOHAHHA micuesux 6roaxetis 51 OTI BoanHcbKoi o6aacri 3a | nispiuusa 3a 2020 poKy

MokasHuK 2
Bupatku 3aranbHoro poHay
Ha 1-ro mewwKaHus, (rpH)

NokasHuk 1
[oxoau 3aranbHoro poHay

Ha 1-ro mewkKaHus, (rpH.)
0 2000 4000 6000 8000 ] 2000 4000 6000 8000 10000
BopaTuHCbKa 6 860,1 BopatuHcbka 8366,1
Migraiiuiscbka 4738,3 Ay6iscbka 5339,4
3apiuaHcbKa 42004 Pi 4898,5
NunuHcbKa 3 665,9 Nigraiiyiscbka 4885,5
JNyubka 3329,0 K Ka 4708,6
KHArMHUHiBCbKa 3083,7 Ka 4 406,6
PiBHeHcbKa 2942,2 Typilicbka 4144,7
3aboponbcbka 2494,5 JNlyupka 4111,3
Ay6iscbka 2300,9 T 4111,0
ropoauieHcbKa 22403 Mpuni Ka 3946,4
BuwHiBcbKa 2226,1 Yeri 38884
Yctunysbka 2074,6 3861,3
HuaunumHcbka 2000,8 Ka 38433
Mopomiscbka 1901,7 3a6op bKa 3808,6
OBagHiBCbKa 1742,6 (o] bKa 3721,1
NutoBesbka 17385 Nio6: bka 3664,7
KiBepuiscbka 1692,4 Ka 3657,5
JNlykiscbka 1598,7 Al 3623,0
TopumHcbKa 1537,7 MasniBcbka 3593,8
NMo6omnbebka 1520,1 iBCbKa 3540,2
KonopsaxHeHcbka 1503,4 3535,8
MpunicHeHcbka 1500,8 c iBCbKa 3533,7
TpocTaHeubKa 14719 My P Ka 3396,5
Typilicbka 1435,0 Konkiscbka 3347,8
CraposuKiBcbka 1339,5 I Ka 33034
LWaybka 1300,8 KHar iBCbKa 3298,8
3arypuiscbka 1239,5 LlymaHCbKa I 3 258,7
IsaHuuiBCbKa 1193,3 Cr: iBCbKa 32413
Tonobcbka 11289 B 3227,0
NobanHeubka 11271 Jlykiscbka IEEEEEEEEEES—— 3 219,6
FipKkononoHkiscbKa 1119,8 pi bKa 3163,8
3UMHiBCbKa 1081,3 3a6poaiscbka NEEEEEEEEESSSS———— 3 154,2
LlymaHcbKa 1072,8 3a6onoTTiBcbka IEEEEEEEESSSSSS———— 3 142,3
CmonuriscbKa 994,4 LWaybka EEE————— 3 067,9
Masniscbka 979,7 Top! 3060,3
Konauiscbka 973,8 bKa 30343
Konkiscbka 968,9 Biid 3021,0
MobewiBcbKa 962,0 Tp 2983,1
MNosopcbka 956,2 B bKa 2965,4
BiliHuybKa 952,2 Tonobcbka IEEEEE———— 2 947,8
CepexoBuuiBCbKa 930,4 Mpusi 29385
CmiguHcbKa 771,4 MoBopcbka EEEEE——— 2 915,5
Benunubka 748,4 Nn 2894,8
MpusiTHEHCbKa 701,7 Ti Ka 28827
CamapiBscbKa 606,0 CmonvriBcbKa EEEE——— 2 865,2
3abonoTriBcbKa 600,7 I Ka 2858,9
FonoBHeHCbKa 585,1 n 2797,1
r'yro-BopoBeHcbKa 565,7 Nio6. 2770,6
3abpogaiscbka 537,9 Cep bKa 2689,2
[y6euHeHcbka 523,7 Cmi, 2594,8
BennmueHcbKa 399,9 Ay Ka 2524,7




NokasHuk 3 NokasHuk 4

BuAaTKM Ha YTPUMaHHA anapaTy ynpasiHHA PiseHb AoTaujiiHocti GlopkeTis
Ha 1-ro meLKaHus, (rpH) (nuToma Bara 6a3oBoi (+)/ pesepcHoi (-) aoTauii y goxoaax), (%)
0 200 400 600 800 1000 -50% -25% 0% 25% 50% 75%
BenmuyeHcbka Immm—— 152,7 BopatuHcbka  -43,8%
[ly6euHeHcbka M—— 190,1 CmonuriscbKa -26,9%
3abpoaiscbka EE——— 191,5 NMigraiyiscbka  -19,6%
3a60n10TTiBCbka EE——— 205,5 JunuHcbKa  -9,5%
Konkiscbka 235,9 3apiyaHcbKa  -8,4%
KiBepuiscbka IIEEEEEESS—— 269,2 Jlyupka -5,7%
T Ka 285,1 Mopomiscbka  -5,3%
C iBCbKa 299,9 FopoauuweHcbka  -5,0%
Nio6 306,7 MuguumHcbka  0,0%
ry p Ka 322,4 [Dy6iscbka  0,0%
Cmonuriscbka IEEEEES——— 335,1 JNutosesbka  0,0%
Cmi Ka 337,4 KHArMHUMHiBCbKa 3,1%
Ka 341,4 3a6oponbcbka 4,7%
bKa 359,8 PiBHeHCcbKa 5,1%
LUymaHcbka IEEESSSSS—— 367,4 TopuuHcbKa 5,5%
C: iBCbKa 375,0 Kisepuiscbka 6,9%
iBCbKa 376,5 Typiiicbka 8,9%
Waybka IS 377,9 Yctunysbka 12,4%
MNosopcbka 386,4 OBapgHiBcbKa 15,0%
Mpwusi Ka 387,2 BuwHiscbka 16,0%
JlykiBcbka 390,1 MpunicHeHcbKa 16,4%
Top! 403,6 Nio6omnbebKa 18,0%
Fono6cbka 406,3 WauybKa 20,3%
Npwuni Ka 409,7 CrapoBuxiscbka 21,1%
Typiiicbka 418,4 IBaHMyiBCbKaA 21,5%
Nio6: 423,2 JNykiBcbKa 22,2%
Mopomiscbka 429,8 TipkononoHkiscbka 22,9%
Ka 433,7 LlymaHcbka 26,0%
Tp 454,4 KonopsaxHeHcbka 27,2%
Nyubka 457,0 TpocTaHeubka 27,3%
B 467,0 3atypuiscbka 29,8%
Ti iBCbKa 481,9 Fono6cbka 30,2%
Kuar iBCbKa 482,8 NiobnnHeubka 30,8%
[« iBcbKa 486,0 Mosopcbka 33,0%
3ar iocika 297,2 3uMHiBCbKa 33,2%
Biit 5236 Nio6ewiscbka 35,5%
Hupa bKa 535,2 MasniBcbKka 35,8%
MNasniBcbKa 540,5 Konkiscbka 37,0%
pi bKa 567,3 BiliHMybKa 38,9%
577,9 KonauiBcbka 39,1%
v y 585,4 CmiguHCbKa 42,9%
Nigraiiuiscoka 601,0 MpuBiTHEHCbKa 43,0%
Ki Ka 610,6 CepexosuyiscbKa 44,4%
J Ka 614,3 Benuuybka 46,0%
3a6op bKa 624,0 Ay6euHeHcbKa 49,2%
Ka 666,3 3abonortriBcbKa 51,4%
Ay6iscbka 668,6 Camapiscbka 53,6%
F Ka 670,8 FonoBHeHcbKa 53,9%
Ka 702,2 3abpogaiscbka 56,6%
OBapHiBCbKa 717,4 lyto-bopoBeHcbKa 58,2%

Pi Ka 797,5 BenumueHcbKa 66,0%



MokasHuK 5
CniBBigHOLWEHHA BUAATKIB Ha YTPUMAHHA anapaty ynpasniHHA
i3 cymolo Aoxogis 3aranbHoro ¢poHay (6e3 TpaHcdeprTis), (%)

0% 15% 30% 45% 60%
BopaTtuHcbKka i 10,2%
Nigraiiuiscbka s 12,7%
3apiyaHcbka . 13,5%
JNlyubKa s 13,7%
KHArMHUHIBCbKA s 15,7%
i iBCbKa 15,9%
16,8%
MNopomiscbka 22,6%
Konki 24,3%
JNlyKiBcbKa s 24,4%
3 25,0%
p Ka 26,2%
Wug, 26,7%
Pi Ka 27,1%
Nio6. 27,2%
Mpuni Ka 27,3%
bKa 27,8%
Cr: i 28,0%
y 28,2%
LWaybka 29,1%
Ay6iscbka 29,1%
Typiiicbka 29,2%
iBCbKa 29,9%
X 29,9%
Tp 30,9%
31,6%
33,2%
CmonuriscbKa 33,7%
3a6onortTiBCcbKa 34,2%
u 34,2%
35,5%
3a6poai 35,6%
rono6 36,0%
Ay Ka 36,3%
36,9%
B bKa 38,2%
40,1%
3aTypuiscbka 40,1%
n 40,4%
Ki Ka 40,6%
o] i 41,2%
i Ka 43,0%
Cmi, 43,7%
T 48,7%
C: i 49,5%
C 52,2%
Bii 55,0%
Mpusi 55,2%
Nasniscbka 55,2%
Ty 57,0%
B 62,4%

MuTtoma Bara cymu 3apo6iTHOi NnaTh 3 HapaxyBaHHAMMU Y

75%

ni, nui Ka

Nyubka

BMUAATKaxX 3aranbHoro ¢poHay, (%)

60% 80%

47,1%

65,1%

68,3%

70,5%

73,1%

75,9%

77,3%

80,1%

80,2%

80,2%

3a6onotriscbka

82,4%

82,5%

Hup

82,6%

Cmonuriscbka

82,9%

82,9%

82,9%

83,5%

Ka

83,8%

83,8%

83,9%

JlykiBcbka

85,1%

p bKa

85,2%

86,3%

LWaybka

87,4%

87,4%

Typilicbka

87,8%

LymaHcbka
Cri

Ka

88,6%

88,7%

Mo6:

Npwni Ka

88,8%

88,9%

89,1%

89,2%

89,3%

89,7%

89,7%

89,7%

89,9%

90,3%

Ka

90,5%

90,5%

90,7%

90,9%

Fono6cebka

91,1%

n

91,2%

Ay6iscbka
Mpusi Ka

91,3%

Ty

91,3%

91,7%

3ar

92,3%

92,7%

93,0%

100%



MuToma Bara KanitaabHUX BUAATKIB Y 3ara/ibHili cymi BuAaTKiB

0%

JlykiBcbka
3apiyaHcbKa
Nigraiiyiscbka
PiBHeHcbKa
TopuuHcbKa
Cmonuriscbka
HuanumHcbka
BuwHiBcbKa
CMiaUHCBbKa
MpusiTHeHCbKa
JNyubka
BopaTuHcbKa
3a6oponbcbKa
lyro-BoposeHcbka
JNio6omnbebka
Ay6iscbKa
3umHiBCbKa
CamapiBcbka
MpunicHeHcbka
Nutosesbka
JunuHcbka
LymaHcbka
Konkiscbka
KHArMHUHIBCbKA
3a6onotriBcbKa
OBapHiBCbKa
FipkononoHkiscbKa
Yctunysbka
3abpogaiscbka
TonoBHeHcbKa
Waybka
TopoauweHcbKa
IBaHunyiBCbKa
Niwobewiscbka
KiBepuiscbka
KonoasHeHcbKa
BiliHMubKa
Mopomiscbka
CTapoBuXKiBCbKa
MoBopcbka
Masniscbka
CepexoBuuiBCbKa
Typiiicbka
BenumueHcbKa
3aTypuiscbKa
Benuubka
JAy6euHeHcbKa
TpocTaHeubKa
NMo6nnHeubka
Fono6cbka

Konauiscbka

NokasHuk 7

(3aranbHuii Ta cneuianbHuit poHam), (%)

10% 20% 30%
31,7%
30,9%
23,5%
23,0%
12,8%
12,5%
12,2%
11,7%
11,7%
10,5%
10,4%
9,9%
8,8%
7,4%
6,4%
6,3%
6,0%
5,9%
5,4%
5,2%
4,9%
4,8%
4,2%
4,1%
4,0%
3,7%
3,4%
3,3%
3,3%
3,0%
2,4%
1,5%
1,3%
1,3%
1,2%
1,1%
1,0%
0,9%
0,9%
0,8%
0,8%
0,7%
0,4%
0,4%
0,4%
0,4%
0,3%
0,3%
0,3%
0,2%
0,0%



